ir •

Câmara Municipal de Américo Brasiliense
PORTARIA N° 010/2018
DE 06 de dezembro de 2018.

DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE
GESTOR 	DE 	CONTRATO
ADMINISTRATIVO N° 002/2018 E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AMÉRICO
BRASILIENSE Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO que fora firmado CONTRATO ADMINISTRATIVO
N° 002/2018, na data de 05 de dezembro de 2018, pela CAMARA
MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE com a empresa CONTRATADA,
LIZ SERVIÇOS ONLINE LTDA.

CONSIDERANDO que a vigência do referido contrato é de 12 (doze)
meses, com inicio em 03/12/2018 e término em 02/12/2019;

CONSIDERANDO que o objeto do referido contrato é a
CONTRATAÇÃO DE CESSÃO DE USO DE SOFTWARE TENDO POR
OBJETO O GERENCIAMENTO, DIVULGAÇÃO E PUBLICAÇÃO DOS ATOS
OFICIAIS DE EFEITO EXTERNO E ACESSO A PESQUISA A BANCO DE
DADOS VIA INTERNET e que seu valor total é de R$ 7.200,00 (sete mil e
duzentos reais); e

CONSIDERANDO a necessidade de ser designado um servidor
público pertencente aos quadros da Administração, com as atribuições
determinadas por este ato, especificamente, de tratar com o contratado,
exigir o cumprimento do pactuado, sugerir eventuais modificações
contratuais, comunicar as faltas e irregularidades e receber e/ou recusar o
serviço prestado, dentre outras,

RESOLVE:

Art. 1° - Designar a servidora da Câmara Municipal, ocupante do
Cargo Efetivo de Assistente Legislativo, Sra. DÉBORA TÂNIA CARNEIRO
RIOS, matricula ri° 100, como Gestora do Contrato Administrativo n°
002/2018.

Rua Manoel Borba, 298, Praça Caetano Nigro - CEP 14820-000 - Américo Brasiliense - SP
www.camaraamericobrasiliense.sp.gov.br  - Fone: (16) 3392-1134

I

Câmara Municipal de Américo Brasiliense

Parágrafo Único. Na falta ou ausência, por qualquer motivo, da
servidora designada assumirá a gestão do Contrato Administrativo n°
002/2018 a servidora da Câmara Municipal, ocupante do Cargo Efetivo de
Assistente Legislativo, Sra. TEREZA RAQUEL CARDOSO DE BRITO,
matricula n° 110.

Art. 2° - Esta norma entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Américo Brasiliense, aos 06 (seis) dias do mês de
dezembro do ano de 2018 (dois mil e dezoito).

DIVALDO DE CAMARGO PEREIRA

Presidente

Publicada na Secretaria da Câmara Municipal de Américo Brasiliense na
data supra.

THAIZX LUDMILA DE GODOI BUENO
Assistente Legislativo

Registrado a fl. n° 13 do livro competente n° 11 (onze).

CIÊNCIA DO SERVIDOR DESIGNADO

Rua Manoel Borba, 298, Praça Caetano Nigro - CEP 14820-000 - Américo Brasiliense - SP
www.camaraamericobrasiliense.sp.gov.br  - Fone: (16) 3392-1134

Câmara Municipal de Américo Brasiliense
Eu, DÉBORA TÂNIA CARNEIRO RIOS, declaro-me ciente da designação
ora atribuída e das atribuições que são inerentes em razão da função.

tt.a. c&3/

DEBORA TÂNIA CARNEIRO RIOS

Eu, TEREZA RAQUEL CARDOSO DE BRITO, declaro-me ciente da
designação ora atribuída e das atribuições que são inerentes em razão da
função.

--reaus,o)
TEREZA RAQUEL CARDOSO DE BRITO

li

Rua Manoel Borba, 298, Praça Caetano Nigro - CEP 14820-000 - Américo Brasiliense - SP
www.camaraamericobrasiliense.sp.gov.br  - Fone: (16) 3392-1134

	00000001
	00000002
	00000003